2

Проект

УКАЗ

ПРЕЗИДЕНТА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

[bookmark: _GoBack]О признании утратившими силу отдельных указов Президента Республики Татарстан и пункта 2 Указа Президента Республики Татарстан от 10 марта 2012 года N УП-190 «О внесении изменений в отдельные акты Президента Республики Татарстан»

В связи с изменениями в законодательстве в сфере лицензирования заготовки, хранения, переработки и реализации лома цветных и черных металлов на территории Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:
Указ Президента Республики от 30 апреля 2001 года N УП-295 «Об упорядочении деятельности по заготовке, хранению, переработке и реализации лома цветных и черных металлов на территории Республики Татарстан»;
Указ Президента Республики Татарстан от 14 декабря 2001 года N УП-1136 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «Об упорядочении деятельности по заготовке, переработке и реализации лома цветных и черных металлов на территории Республики Татарстан»;
Указ Президента Республики Татарстан  от 4 июня 2013 года N УП-485 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «Об упорядочении деятельности по заготовке, переработке и реализации лома цветных и черных металлов на территории Республики Татарстан»;
пункт 2 Указа Президента Республики Татарстан от 10 марта 2012 года                             N УП-190 «О внесении изменений в отдельные акты Президента Республики Татарстан».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент
Республики Татарстан								    Р.Н.Минниханов